МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14.01.2025 г. Владивосток № 23а-21

О внесении изменений в приказ министерства образования Приморского

края от 28.12.2024 № 23а-1465 «Об утверждении списков участников

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году»

В соответствии с постановлением администрации Приморского края от

31.10.2019 № 708-па «Об утверждении Положения о министерстве образования

Приморского края», в целях организации и проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников (далее - РЭ ВсОШ) на территории

Приморского края в 2024/25 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список участников регионального этапа ВсОШ на

территории Приморского края в 2024/2025 учебном году в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра образования

Приморского края А.Ю. Меховская